
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН  

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ   

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

           

     26.10.2018                  1208 

                                                                                           
О внесении изменений в приложение № 1 к  

постановлению администрации района от 

14.08.2014  № 1094  
 

В соответствии со статьей 33 Устава муниципального образования 

Вязниковский  район   Владимирской  области,  в связи  с  кадровыми  изменениями   

п о с т а н о в л я ю:     

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации 

района от 14.08.2014 № 1094 «О создании комиссии по повышению качества и 

доступности предоставления государственных и муниципальных услуг на 

территории Вязниковского района», изложив  его в редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации района 

от 12.01.2018 № 7 «О внесении изменений в приложение № 1 к постановлению 

администрации района от 14.08.2014 № 1094 «О создании комиссии по повышению 

качества и доступности предоставления государственных и муниципальных услуг 

на территории Вязниковского района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника управления аппарата администрации района. 

4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

  

 

Исполняющий обязанности 

главы местной администрации                                                            А.В. Рыжиков 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Приложение 

          к постановлению администрации  района 

               от_26.10.2018_№ _1208___ 

 

                                                                   

Состав 

комиссии по повышению качества и доступности предоставления государственных 

и муниципальных услуг на территории Вязниковского района 

 

МАКСИМОВА 

Елена 

Александровна 

- начальник управления аппарата администрации района, 

председатель комиссии 

БЕЛОВ  

Михаил Васильевич

- заведующий информационно-компьютерным отделом 

управления аппарата администрации района, заместитель 

председателя комиссии 

КАРАБАНОВА 

Екатерина 

Александровна 

- главный специалист информационно-компьютерного отдела 

управления аппарата   администрации района, секретарь 

комиссии 

 

Члены комиссии: 

  

АГАНИЧЕВА 

Марина 

Михайловна 

- заведующий юридическим отделом администрации района 

ИЛЛАРИОНОВА 

Евгения Евгеньевна 

- заместитель главы администрации района, председатель 

комитета по управлению муниципальным имуществом и 

землеустройству 

ЛАЗАРЕВ  

Александр 

Александрович 

- заместитель главы администрации района по социальным 

вопросам, начальник управления физической культуры и 

спорта 

ПРИХОДА 

Николай 

Викторович 

- заместитель главы администрации района по городскому 

хозяйству 

 

РЫЖИКОВ 

Андрей Викторович

- заместитель  главы администрации района  по вопросам 

жизнеобеспечения и строительства 

 

 

 

 

 

 
 


